工信部公示2019年度新能源汽车推广应用补助资金清算审核终审情况
链接：www.china-nengyuan.com/news/167232.html
来源：工业和信息化部

工信部公示2019年度新能源汽车推广应用补助资金清算审核终审情况

 2021年3月13日，工信部公示《关于2019年度新能源汽车推广应用补助资金清算审核终审情况及2016-2018年度申诉
车辆复审情况》（以下简称“公示”），公示信息显示：

 2019年度新能源汽车推广应用补助资金清算审核车辆信息情况为：核定推广数417530辆；核定补助资金1402945.3274
36万元；按整车企业取整后补助资金1402947万元；取整后应补助资金1369558万元；本次拟安排资金（取整）329597
万元。

 2018年度新能源汽车推广应用补助资金清算复审车辆信息：核定推广数5057辆；核定补助资金74318.9860万元；按
整车企业取整后补助资金74320万元；拟安排资金73133万元。

 2017年度新能源汽车推广应用补助资金清算复审车辆信息：核定推广数5057辆；核定补助资金74318.9860万元；按
整车企业取整后补助资金74320万元；拟安排资金73133万元。

 2016年度新能源汽车推广应用补助资金清算复审车辆信息：核定推广数1辆；核定补助资金33.6万元；按整车企业取
整后补助资金34万元；拟安排资金34万元。

 以下为原文

关于2019年度新能源汽车推广应用补助资金清算审核终审情况及2016-2018年度申诉车辆复审情况的公示

 按照财政部、工业和信息化部、科技部、发展改革委《关于2016-2020年新能源汽车推广应用财政支持政策的通知
》（财建〔2015〕134号）、《关于开展2016-2019年度新能源汽车推广应用补助资金和2017-2019年度充电基础设施奖
励清算申报的通知》（财办建〔2020〕41号）等文件要求，工业和信息化部装备工业一司委托工业和信息化部通信清
算中心开展2019年度新能源汽车推广应用补助资金清算审核以及2016-2018年度申诉车辆复审工作。

 现将审核及复审结果予以公示，请社会各界监督，如有异议，请在公示期内将意见反馈至工业和信息化部装备工业
一司。

 公示时间：2021年3月13日至2021年3月19日

 传真：010-66013726

 通信地址：北京市西城区西长安街13号工业和信息化部装备工业一司（邮编：100804）

 电子邮件：qiche@miit.gov.cn

 附件：

 1. 2016年度新能源汽车推广应用补助资金清算复审车辆信息表

 2. 2017年度新能源汽车推广应用补助资金清算复审车辆信息表

 3. 2018年度新能源汽车推广应用补助资金清算复审车辆信息表

 4. 2019年度新能源汽车推广应用补助资金清算审核车辆信息表

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/167232.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/03/202103151454_61370500.xls
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/03/202103151454_03561200.xls
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/03/202103151454_00912400.xls
http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/03/202103151455_60579200.xls
http://www.china-nengyuan.com/news/167232.html
http://www.tcpdf.org